Repiblica de Chile
I. Municipalidad de 01 CASTRO

Resolucién Exenta/Decreto Nro.379 CASTRO , 01 de Abril de 2018

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA
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VISTOS Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del
Ministerio del Trabajo y Previsiém Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del
Ministerio del Interior, gque contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,
Orgénica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE
RESUELVO :
1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacidn:
N© Nombre Benef. Rut Benef. | N° Nombre Caus Rut Caus Puntaje
I
1| BAHAMONDE CUMIN LADY LISE 1 |RUIZ BAHAMONDE MAXIMIL 00040.0000
1| BAHAMONDE CUMIN LADY LISE 2 |MANSILLA BAHAMONDE BAS 00040.0000
2| MALDONADO SANCHEZ SARA AL 3 |MALDONADO SANCHEZ SARA 00040.0000
3| BAHAMONDE CUMIN LADY LISE 4 |BAHAMONDE CUMIN LADY L 00040.0000
4| AGUILA VIDAL JESSICA ROMI 5 |SILVA AGUILA CATALINA 00040.0000
5| VILLARROEL ALVAREZ PAULA 6 |NIRRIL VILLARROEL VICE 00040.0000
5| VILLARROEL ALVAREZ PAULA 7 |NIRRIL VILLARROEL SOFI 00040.0000
5| VILLARROEL ALVAREZ PAULA 8 |VILLARROEL ALVAREZ PAU 00040.0000
6| AGUILERA DOUGLAS FERNANDA 9 |BARRIENTOS AGUILERA MA 00040.0000
7| AGUILA RODRIGUEZ CAMILA S 10 |CAIPILLAN AGUILA JAVIE 00040.0000
8| AGUILERA DOUGLAS FERNANDA 11 |BASTIDAS AGUILERA LUKA 00040.0000
9| AGUILA RODRIGUEZ CAMILA S 12 |AGUILA RODRIGUEZ CAMIL 00040.0000
10| NEIRA QUINCHAGUAL MARIANA 13 |NEIRA QUINCHAGUAL MARI 00040.0000
11| BARRIENTOS VALDES JAVIERA 14 |BUSTOS BARRIENTOS MATE 00040.0000
12| NAUTO ALVARADO PATRICIA A 15 |OYARZO NAUTC EMILIA IS 00040.0000
13| SANHUEZA GODOY DANIZA CON 16 |ALDERETE SANHUEZA CARL 00040.0000
14| BARRIENTOS VALDES JAVIERA 17 |VALDES BARRIENTOS MATI 00040.0000
15| HERRERA HERRERA ALBA ESTE 18 |FIGUERCA HERRERA JOHN 00040.0000
16| NAUTO ALVARADO PATRICIA A 19 |NAUTO ALVARADO PATRICI 00040.0000
17| SANHUEZA GODOY DANIZA CON 20 |SANHUEZA GODOY DANIZA 00040.0000
18| BARRIENTOS VALDES JAVIERA 21 |BARRIENTOS VALDES JAVI 00040.0000
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CHIGUAY CHAURA DANIELA ES
PAILLAMAN LEVITUREO BEATR
VASQUEZ REMOLCOY VALERIA

ABURTO LOPEZ KATHERINE TA
SOTO NUNEZ MARIA SOLANGE

PEREZ ANGULO ARIANA LOREN
TRUJILLC SUBIABRE BERNARD
VASQUEZ REMOLCOY VALERIA

SOTO NUNEZ MARIA SOLANGE

ALVAREZ ANTIGUAL ROMINA D
TRUJILLO SUBIABRE BERNARD
GALLARDO HERNANDEZ VALERI
SALDIAS RUPAYAN ELIZABETH
GUEICHA SEGOVIA ELSA DANI
GUEICHA SEGOVIA ELSA DANI
CARDENAS ARO MIRNA DEL RO
RAIN CUMILEF GLADYS ALICI
CARCAMO CARCAMO VIVIANA L
MUNOZ GONZALEZ PAULINA EL
MUNOZ GONZALEZ PAULINA EL
VIDAL ALVARADO MARISEL KA
SANTANA MANCILLA JACQUELI
CARCAMO CARCAMO VIVIANA L
NAIN NAIMAN PATRICIA JEAN
BARRIENTOS ROGEL MAURA JA
PEREDA PEREDA SILVIA BEAT
PEREZ MIRANDA MIRNA PAOLA
MUNOZ CAYUN MARIA DEL CAR
BRIONES PASTEN SOLANGE CO
SANTANA MANCILLA JACQUELI
VIDAL ALVARADO MARISEL KA
NAIN NAIMAN PATRICIA JEAN
TRIVINO AGUILAR CECILIA C
PEREDA PEREDA SILVIA BEAT
MUNOZ GONZALEZ PAULINA EL
CARCAMO CARCAMO VIVIANA L
PEREZ MIRANDA MIRNA PAOCLA
BARRIENTOS ROGEL MAURA JA
VALDES CANALES RUTH ELIAN
GUALA GUALA MARIA ANGELIC
TALMA ALVARADO ARIELA YAN
MARQUEZ ANDRADE CECILIA D
VITO ALVARADC MARIBEL DEL
CANALES BECERRA JACQUELIN
TALMA ALVARADO ARIELA YAN
VALDES CANALES RUTH ELIAN

Nombre Caus

22 |CHIGUAY CHAURA DANIELA
23 |PAILLAMAN LEVITUREQ BE
24 |OYARZO VASQUEZ ABIGAIL
25 |PEREZ ABURTO DANIELA K
26 |CAMPOS SOTO ANYELIN AL
27 |CUEVAS PEREZ DIEGO ANT
28 |TRUJILLO TRUJILLO IGNA
29 |VASQUEZ REMOLCQOY VALER
30 |SOTO NUNEZ MARIA SOLAN
31 |ALVAREZ ANTIGUAL ROMIN
32 |TRUJILLO SUBIABRE BERN
33 |GALLARDO HERNANDEZ VAL
34 |MARIN SALDIAS LEANDRO

35 |SILVA GUEICHA IAN JOSE
316 |GUEICHA SEGOVIA ELSA D
37 |SALAZAR CARDENAS MATIA
328 |RAIN CUMILEF GLADYS AL
39 |CARDENAS CARCAMO SOFIA
40 |MUNOZ MUNOZ CRISTIAN I
41 |S0OIZA MUNOZ YSAAC FERN
42 |LEAL VIDAL BENJAMIN SE
43 |SANTANA SANTANA NICOLA
44 |CARDENAS CARCAMO MAXIM
45 |VILLARROEL NAIN VINCEN
46 |AGUILAR BARRIENTOS JOA
47 |GARIN PEREDA VICENTE M
48 |OYARZO PEREZ CRISTIAN

49 |BELLO GALLO MATIAS IGN
50 |BRIONES PASTEN SOLANGE
51 |SANTANA MANCILLA JACQU
52 |VIDAL ALVARADO MARISEL
53 |NAIN NAIMAN PATRICIA J
54 |TRIVINO AGUILAR CECILI
55 |PEREDA PEREDA SILVIA B
56 |MUNOZ GONZALEZ PAULINA
57 |CARCAMO CARCAMO VIVIAN
58 |PEREZ MIRANDA MIRNA PA
59 |BARRIENTOS ROGEL MAURA
60 |YANEZ VALDES DARWIN AN
61 |CUYUL GUALA BARBARA ES
62 |ALMONACID TALMA KATHAL
63 |VILLEGAS MARQUEZ JULIA
64 |VARGAS VITO JUAN PABLO
65 |CANALES BECERRA JACQUE
66 |TALMA ATLVARADO ARIELA

67 |VALDES CANALES RUTH EL

0901050
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Puntaje Fecha
Pje

00040.0000| 09/06/2015
00040.0000| 01/03/2007
00040.0000| 12/08/2016
00040.0000| 04/12/2014
00040.0000| 25/01/2007
00040.0000| 19/10/2009
00040.0000| 15/02/2007
00040.0000| 12/08/2016
00040.0000| 25/01/2007
00040.0000| 22/10/2015
00040.0000| 15/02/2007
00040.0000| 18/04/2011
00040.0000| 04/08/2007
00040.0000| 05/06/2014
00040.0000| 05/06/2014
00040.0000| 20/11/2008%
00040.0000| 10/12/2014
00040.0000| 05/02/2018
00040.0000| 30/08/2016
00040.0000| 30/08/2016
00040.0000| 03/03/2015
00040.0000| 31/01/2007
00040.0000| 05/02/2018
00040.0000| 18/11/2014
00040.0000| 19/12/2013
00040.0000| 10/02/2015
00040.0000| 08/11/2008
00040.0000| 31/12/2006
00040.0000| 09/01/2007
00040.0000| 31/01/2007
00040.0000| 03/03/2015
00040.0000| 18/11/2014
00040.0000| 14/08/2014
00040.0000| 10/02/2015
00040.0000| 30/08/2016
00040.0000| 05/02/2018
00040.0000| 08/11/2008
00040.0000| 19/12/2013
00040.0000| 04/02/2009
00040.0000| 09/07/2014
00040.0000| 12/10/2017
00040.0000| 18/01/2007
00040.0000| 03/09/2009
00040.0000| 27/05/2014
00040.0000| 12/10/2017
00040.0000| 04/02/2009
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RIOS NUNEZ ERIKA ALEJANDR
MACIAS OJEDA GLORIA GENOV
QUILAHUILQUE QUILAHUILQUE
QUILAHUILQUE QUILAHUILQUE
OYARZO MARQUEZ VIVIANA IS
OYARZO MARQUEZ VIVIANA IS
VILLARROEL CARCAMO JOHANA
VILLARROEL CARCAMO JOHANA
LLANCALAHUEN GUICHAPAI RO
TORNE TORNE ANDREA ALEJAN
YANEZ GONZALEZ CAROLINA M
ARTEAGA MANQUECHEO CARLA

YANEZ GONZALEZ CAROLINA M
VARGAS LEPICHEO CAMILA AN
VILLARROEL CARCAMO JOHANA
TORNE TORNE ANDREA ALEJAN
YANEZ GONZALEZ CAROLINA M
BAHAMONDE CUMIN JOHANA MA
GUICHAQUELEN VIDAL YOHANA
HERRERA HERRERA DANY AURO
PEREZ CASTRO GLORIA EDITH
PEREZ CASTRO GLORIA EDITH
BAHAMONDE CUMIN JOHANA MA
PEREZ CASTRO GLORIA EDITH
HERRERA HERRERA DANY AURO
OVALLE VERA BEATRIZ ANGEL
MILLAQUEN MILLAQUEN JUAN

OVALLE VERA BEATRIZ ANGEL
COMULAY MANQUE JOSE EDUAR
OVALLE VERA BEATRIZ ANGEL
RUNIN RUNIN FLOR KARINA

BRUNING ALVAREZ CAMILA FE
GOMEZ GARCES CLAUDIA MARI
GOMEZ GARCES CLAUDIA MARI
GOMEZ GARCES CLAUDIA MART
BRUNING ALVAREZ CAMILA FE
CALISTO SERON MARGARITA D
GOMEZ GARCES CLAUDIA MARI
AYAMANTE PATLLAMAN NADIA

SANDOVAL SOTO ALEJANDRA E
OJEDA OJEDA MIRTA ZULEMA

LEMUS CARCAMO DAMIAN ESTE
SANDOVAL SOTO ALEJANDRA E
TORRES CARDENAS PATRICIA

BARRIA CATILICAN PATRICIA
OJEDA OJEDA MIRTA ZULEMA

Fecha
Postulacidn

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

SOTOMAYOR RIOS JAVIERA
GUELET TRIVINC CRISTOF
CONTRERAS QUILAHUILQUE
GALLARDO QUILAHUILQUE

VARGAS QOYARZO FABIAN E
OYARZO MARQUEZ VIVIANA
VERA VILLARROEL ISABEL
VERA VILLARROEL LUCAS

TRIVINO LLANCALAHUEN F
PEREZ TORNE CAMILOC EDU
CORVALAN YANEZ JAVIERA
BARRIA ARTEAGA PABLO A
QUIJON YANEZ LUCIANO S
VARGAS LEPICHEO CAMILA
VILLARROEL CARCAMO JCH
TORNE TORNE ANDREA ALE
YANEZ GONZALEZ CAROLIN
LEUQUEN BAHAMONDE EMIL
LEVILL GUICHAQUELEN RO
AICON HERRERA ROMINA B
VARGAS PEREZ IVETTE CA
VARGAS PEREZ LISSETE C
BAHAMONDE CUMIN JOHANA
PEREZ CASTRO GLORIA ED
HERRERA HERRERA DANY A
VENEGAS OVALLE THAYRA

MILLAQUEN MANQUICHEO J
VENEGAS OVALLE SERGIO

COMULAY MORA JOSE BAYR
OVALLE VERA BEATRIZ AN
FERNANDEZ RUNIN ARACEL
AGUILA BRUNING ISIDORA
ALVAREZ GOMEZ CLAUDIO

ALVAREZ GOMEZ CONSTANZ
ALVAREZ GOMEZ NICOLAS

BRUNING ALVAREZ CAMILA
CALISTO SERON MARGARIT
GOMEZ GARCES CLAUDIA M
CHAURA AYAMANTE BENJAM
CUEVAS SANDOVAL ANTONI
VARGAS OJEDA RODRIGO A
LEMUS ALVAREZ CRISTOFE
CUEVAS SANDOVAL MAXIMI
GARCES TCRRES DAMIAN F
NAVARRETE BARRIA DANIE
VARGAS OJEDA RODOLFO A
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01/08/2011
30/08/2011
01/08/2011
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24/04/2015
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01/08/2011
03/02/2009
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03/02/2009
22/03/2007
17/12/2009
10/12/2014
04/01/2018
10/12/2014
09/11/2015
10/12/2014
06/05/2013
15/07/2015
15/03/2016
15/03/2016
15/03/2016
15/07/2015
15/02/2007
15/03/2016
24/11/2017
04/06/2012
02/08/2011
05/01/20158
04/06/2012
10/09/2014
22/02/2007
02/08/2011
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AYAMANTE PAILLAMAN NADIA

OJEDA OJEDA MIRTA ZULEMA

SANDOVAL SOTO ALEJANDRA E
BARRIA CATILICAN PATRICIA
TORRES CARDENAS PATRICIA

CASAS ASCENCIO DEBORA EST
ARIAS PEREZ JOHANA PATRIC
AGUILAR PILLAMPEL NATALY

ARIAS PEREZ JOHANA PATRIC
BORQUEZ MANCILLA PRISCILA
BORQUEZ MANCILLA PRISCILA
AGUILAR PILLAMPEL NATALY

CASAS ASCENCIO DEBORA EST
BORQUEZ MANCILLA PRISCILA
ARIAS PEREZ JOHANA PATRIC
MILLAQUEN LEVI JUANA ROSA
VALENZUELA MARTINEZ ESTEP
DIAZ LEVICOI TANIA YOLAND
VALENZUELA MARTINEZ ESTEP
MILLAQUEN LEVI JUANA ROSA
MILLAQUEN CHEUQUEPIL LUCI
VALENZUELA MARTINEZ ESTEP
OYARZO GARCES EMA ELIZARBE
TORRES TORRES MARIA FILOM
MONTANA CARDENAS ORIANA B
DIAZ LEVICOI TANIA YOLAND
VALENZUELA MARTINEZ ESTEP
MILLAQUEN LEVI JUANA ROSA
MONTANA CARDENAS ORIANA B
OYARZO GARCES EMA ELIZABE
TORRES TORRES MARIA FILOM
OBANDO CHIGUAY YURI SILVA
NAVARRO CARDENAS BERNARDI
VERA BARRIA LIDIA DEL CAR
CARCAMO BARRIENTOS SANDRA
VERA BARRIA LIDIA DEL CAR
CARCAMO BARRIENTOS SANDRA
MONSALVE RIQUELME LEYLA V
TAPIA MARIN LUCITA DEL CA
BAHAMONDE BAHAMONDE MARIA
REUQUEN GUTIERREZ KARINA

LEAL GUINIO CLAUDIA ALEJA
MONSALVE RIQUELME LEYLA V
ANCAO AGUILAR PAULA ALEJA
REUQUEN GUTIERREZ KARINA

OLAVARRIA ASENJO TAMARA A

0901050503

AYAMANTE PAILLAMAN NAD
OJEDA OJEDA MIRTA ZULE
SANDOVAL SOTO ALEJANDR
BARRIA CATILICAN PATRI
TORRES CARDENAS PATRIC
HUICHAQUELEN CASAS DAN
PROVOSTE ARIAS ALBERTO
VALENZUELA AGUILAR MEL
PROVOSTE ARIAS YANINA

BORQUEZ BORQUEZ FRANCI
DELGADO BORQUEZ JAVIER
AGUILAR PILLAMPEL NATA
CASAS ASCENCIO DEBORA

BORQUEZ MANCILLA PRISC
ARIAS PEREZ JOHANA PAT
VELASQUEZ MILLAQUEN JU
ROSAS VALENZUELA DOMIN
CHAURA DIAZ GEORGE MAX
ROSAS VALENZUELA ANTCN
VELASQUEZ MILLAQUEN RE
GUICHAQUELEN MILLAQUEN
ROSAS VALENZUELA MAXIM
LONCON OYARZO HERVIN M
PAREDES TORRES VIOLA C
RUBILAR MONTANA EVELYN
DIAZ LEVICOI TANIA YOL
VALENZUELA MARTINEZ ES
MILLAQUEN LEVI JUANA R
MONTANA CARDENAS ORIAN
OYARZO GARCES EMA ELIZ
TORRES TORRES MARIA FI
AGUILAR OBANDO ISABELL
BARRIGA NAVARRO PABLO

BARRIA VERA CLAUDIA SO
TORRES CARCAMC ALAN FE
VERA BARRIA LIDIA DEL

CARCAMO BARRIENTOS SAN
AVILA MONSALVE CATALIN
AGUILAR TAPIA FACUNDO

ANDRADE BAHAMONDE FELI
OJEDA REUQUEN RAFAEL M
CARE VASQUEZ MATIAS JO
AVILA MONSALVE LEYLA A
RUIZ ANCAO ELIAS ALEXA
REUQUEN GUTIERREZ KARI
OLAVARRIA ASENJC TAMAR

00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.
00040.

24/11/2017
02/08/2011
04/06/2012
22/02/2007
10/09/2014
26/01/2018
11/02/2015
03/07/2013
11/02/2015
03/12/2009
03/12/2009
03/07/2013
26/01/2018
03/12/2009
11/02/2015
27/10/2014
22/10/2014
09/03/2007
22/10/2014
27/10/2014
28/11/2014
22/10/2014
18/03/2015
18/10/2008
30/06/2011
09/03/2007
22/10/2014
27/10/2014
30/06/2011
18/03/2015
18/10/2008
18/10/2016
16/09/2011
07/02/2007
08/10/2012
07/02/2007
08/10/2012
25/08/2014
13/01/2015
02/04/2008
27/02/2015
05/01/2007
25/08/2014
14/10/2014
27/02/2015
28/12/2006

16/03/2018
16/032/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
19/03/2018
15/03/2018
19/03/2018
15/03/2018
19/03/2018
18/03/2018
19/03/2018
13/03/2018
19/03/2018
18/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/03/2018
20/02/2018
20/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
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MONSALVE RIQUELME LEYLA V
ANCAO AGUILAR PAULA ALEJA
SANTANA TUREUNA JOSELYN A
SANTANA TUREUNA JOSELYN A
ROA PICHINAO YESSICA FRAN
PEREZ CARCAMO NATHALIE AI
ROA PICHINAO YESSICA FRAN
DIAZ LEUQUEN MARCELA VERO
SANCHEZ GONZALEZ MIRIAM
ULLOA CONTRERAS ANGELA DE
DIAZ LEUQUEN MARCELA VERO
ROA PICHINAQ YESSICA FRAN
ULLOA CONTRERAS ANGELA DE
AGUILERA NAIN GLADYS ESTE
AGUILERA NAIN GLADYS ESTE
TUREO CHODIL JAVIERA ANDR
TEIGUEL MANCILLA CANDELAR
TUREO CHODIL JAVIERA ANDR
TEIGUEL MANCILLA CANDELAR
FUENTES CONUECAR MARISOL
FUENTES CONUECAR MARISOL
ALVARADO ALVARADO EDITA X
SANTANA SALDIVIA TANIA LU
ALVARADO ALVARADO EDITA X
VILLARROEL ATLARCON TANIA
GAMIN GAMIN MERCEDES MARG
VILLARROEL ALARCON TANIA
GAMIN GAMIN MERCEDES MARG
ALVARADO DIAZ KARINA ALEJ
VERA VERA JEANNETTE DEL C
MOL CASTILLO CAROLINA ALE
OJEDA DIAZ NANCY SOLEDAD
GODOY ALVARADO MARIA INES
MOL CASTILLO CAROLINA ALE
GODOY ALVARADO MARIA INES
OJEDA DIAZ NANCY SOLEDAD
GODOY ALVARADO MARIA INES
CARDENAS CARDENAS MONICA
CARDENAS CARDENAS MONICA
SALDIVIA BUSTAMANTE NORMA
MERA NAGUELQUIN SILVIA ES
MERA NAGUELQUIN SILVIA ES
CARDENAS VELASQUEZ MARINA
BARRIA PEREZ MARIA VERONI
BARRIA PEREZ MARIA VERONI
SOTO GUERRERO ALEXANDRA V

0901050

503

Fecha
Postulacién

MONSALVE RIQUELME LEYL
ANCAO AGUILAR PAULA AL
VELASQUEZ SANTANA EMIL
VELASQUEZ SANTANA DAPH
TORRES ROA CARLOS JAVI
ESPINOZA PEREZ ELIAS A
TORRES ROA VICENTE AND
SALDIVIA DIAZ FELIPE E
MALDONADO SANCHEZ ANGE
DOMINGUEZ ULLOA FRANCI
DIAZ LEUQUEN MARCELA V
ROA PICHINAO YESSICA F
ULLOA CONTRERAS ANGELA
CARDENAS AGUILERA JOSE
AGUILERA NAIN GLADYS E
CHODIL TUREO AMANDA VA
VERA TEIGUEL ERWIN ALE
TUREO CHODIL JAVIERA A
TEIGUEL MANCILLA CANDE
HUENCHUCHEQ FUENTES JA
FUENTES CONUECAR MARIS
SOTO ALVARADO JOSE DAV
SANTANA SALDIVIA TANIA
ALVARADO ALVARADO EDIT
CALISTO VILLARROEL ISI
HERNANDEZ GAMIN FRANCI
VILLARROEL ALARCON TAN
GAMIN GAMIN MERCEDES M
AMPUERO ALVARADO AGUST
MONTIEL ANDRADE CRISTO
HERNANDEZ MOL ALEXIA L
UZQUEDA OJEDA YELIAN E
GARRIDC GODOY JUAN ANT
HERNANDEZ MOL DYLAN BE
GARRIDC GODOY KATHERIN
OJEDA DIAZ NANCY SOLED
GODOY ALVARADC MARIA I
LEPU CARDENAS KARLA SO
CARDENAS CARDENAS MONI
SALDIVIA BUSTAMANTE NO
BARRIA MERA BENJAMIN S
MERA NAGUELQUIN SILVIA
NAVARRO ROJAS ISABELLA
LEVICAN BARRIA FELIPE

BARRIA PEREZ MARIA VER
LECAROS SOTO MATIAS IG

00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00060.0000
00060.0000
00060.0000
00060.0000
00060.0000
00060.0000
00060.0000

25/08/2014
14/10/2014
12/06/2014
12/06/2014
12/12/2014
18/06/2013
12/12/2014
26/07/2013
14/04/2007
30/09/2014
26/07/2013
12/12/2014
30/09/2014
22/09/2008
22/09/2008
14/12/2007
03/04/2008
14/12/2007
03/04/2008
27/02/2017
27/02/2017
15/02/2018
21/08/2007
15/02/2018
17/04/2007
14/04/2007
17/04/2007
14/04/2007
08/01/2007
22/05/2017
25/08/2014
29/05/2009
14/10/2008
25/08/2014
14/10/2008
29/05/2009
14/10/2008
16/09/2014
16/09/2014
17/07/2008
25/05/2007
25/05/2007
18/12/2006
24/08/2012
24/08/2012
16/12/2014

22/03/2018
22/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
01/03/2018
01/03/2018
05/03/2018
05/03/2018
05/03/2018
05/03/2018
07/03/2018
07/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
o8/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
14/03/2018
14/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
12/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
19/03/2018
19/03/2018
19/03/2018
20/03/2018

NN N




Pagina 6
Ne | Nombre Benef. Rut Benef. | N° Nombre Caus Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi- |
| | | [ Pje | Postulacién|cCaus. |sién |
| 187| SOTO GUERRERO ALEXANDRA V| | 206 |SOTO GUERRERO ALEXANDR | | ocoso.0000| 16/12/2014| 20/03/2018| 4 | [

Chile Solidario
Revisado

Cédigo 1
Cédigo 2

El beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Mayo de 2018 , sSin perjuicio de las causales de extincién que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidic se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.

2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:

perjuicio de las g&Upmalgg e extincién gque pudieren operar antes de ese plazo, de
] ; Y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsionsz

DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal
- Instituto de Normalizacién Previsional

09010502~ <03
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